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Rang Name Auto Klasse Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 8 10 10 10 6 8 8 10 10 8 88

2 Putz Michael BMW 2002ti bis 2000ccm K85 10 10 8 5 10 3 8 10 10 10 84

3 Makolm Dominik Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 8 8 6 8 8 10 10 8 8 8 82

4 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K85 0 0 0 0 11 11 10 10 9 0 51

5 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 6 4 4 5 5 6 4 5 5 6 50

6 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 2 0 6 8 8 0 10 0 6 10 50

7 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 10 0 8 6 0 0 6 8 8 0 46

8 Dätwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm K85 6 4 7 10 0 0 6 6 6 0 45

9 Boehler Thomas Ginetta G33 bis 4000ccm K85 5 8 1 0 4 5 3 5 5 0 36

10 Müller Gerald Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 4 5 5 6 4 2 5 4 0 0 35

11 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K85 0 0 7 7 0 0 0 0 7 9 30

12 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 4000ccm K71 1 5 2 4 0 0 5 6 4 0 27

13 Bernard Christian BMW 700 RS bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 7 5 7 7 26

14 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 3 3 5 5 0 0 2 4 3 0 25

15 Lipp Marcus Alfetta GT bis 2000ccm K85 0 0 0 0 6 6 4 5 3 0 24

16 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

17 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

18 Piesinger Alfred KIA Sephia bis 1600ccm K-STW 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 18

19 Renes Ron (NL) Sunbeam Talbot bis 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

22 Wetzlmaier Frnz BMW 535i bis 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

21 Pledl Manfred Ford Escort BDA bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

22 Lehner Thomas Alfsud Sprint bis 1600ccm K-STW 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

23 Koppenwallner Paul/Seb Chevrol B16 SW bis 2000 K71 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

24 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

25 Kaiser Thomas Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K85 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

26 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 0 0 0 0 3 5 3 3 0 0 14

27 Klösser Ulrich (D) Ford Lotus Cortina bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

28 Möglin Herbert BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K85 0 0 10 3 0 0 0 0 0 0 13

29 Stephan Günter MG B bis 2000ccm K71 5 3 4 0 0 0 0 0 0 0 12

30 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 12

31 Renes Anita (NL) Lotus Esprit bis 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

32 Czapka Marian Porsche 928 über 3600ccm K85 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11
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33 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 4000ccm K85 4 6 0 0 0 0 1 0 0 0 11

34 Winkler Bernd/Christoph Alfa Romeo GTA bis 2000ccm K71 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 10

35 Weimann Jens Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 10

36 Thiel Frank Saab 99 bis 2000ccm K85 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 7

37 Rawicki Lukas BMW 320 Gr. 2 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 7

38 Mair Markus Alfa Romeo 2000GTV bis 2000ccm K71 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 6

39 Slama Franz Alfa Romeo GTA bis 2000ccm K71 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 5

40 Baltes Michael (D) Fiat 131 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

41 Eifert Elmar (D) BMW 2002 bis 2000ccm K85 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

42 Schößwendter Josef Opel Asona bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4

43 Savoca Sergio (I) Porsche 928 üre 3600ccm K85 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3

44 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3

45 Dubsky Peter Jaguar D-Type über 4000ccm K71 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
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Histo Cup K bis 1971

1 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 6 4 4 5 5 6 4 5 5 6 50

2 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 10 0 8 6 0 0 6 8 8 0 46

3 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 4000ccm K71 1 5 2 4 0 0 5 6 4 0 27

4 Bernard Christian BMW 700 RS bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 7 5 7 7 26

5 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 3 3 5 5 0 0 2 4 3 0 25

6 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

7 Koppenwallner Paul/Seb Chevrol B16 SW bis 2000 K71 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

8 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 0 0 0 0 3 5 3 3 0 0 14

9 Klösser Ulrich (D) Ford Lotus Cortina bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

10 Stephan Günter MG B bis 2000ccm K71 5 3 4 0 0 0 0 0 0 0 12

11 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 12

12 Winkler Bernd/Christoph Alfa Romeo GTA bis 2000ccm K71 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 10

13 Mair Markus Alfa Romeo 2000GTV bis 2000ccm K71 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 6

14 Slama Franz Alfa Romeo GTA bis 2000ccm K71 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 5

15 Dubsky Peter Jaguar D-Type über 4000ccm K71 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
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Histo Cup K bis 1985

1 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 8 10 10 10 6 8 8 10 10 8 88

2 Putz Michael BMW 2002ti bis 2000ccm K85 10 10 8 5 10 3 8 10 10 10 84

3 Makolm Dominik Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 8 8 6 8 8 10 10 8 8 8 82

4 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K85 0 0 0 0 11 11 10 10 9 0 51

5 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 2 0 6 8 8 0 10 0 6 10 50

6 Dätwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm K85 6 4 7 10 0 0 6 6 6 0 45

7 Müller Gerald Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 4 5 5 6 4 2 5 4 0 0 35

8 Boehler Thomas Ginetta G33 bis 4000ccm K85 5 8 1 0 4 5 3 5 5 0 36

9 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K85 0 0 7 7 0 0 0 0 7 9 30

10 Lipp Marcus Alfetta GT bis 2000ccm K85 0 0 0 0 6 6 4 5 3 0 24

11 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

12 Piesinger Alfred KIA Sephia bis 1600ccm K-STW 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 18

13 Renes Ron (NL) Sunbeam Talbot bis 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

14 Wetzlmaier Frnz BMW 535i bis 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

15 Pledl Manfred Ford Escort BDA bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

16 Lehner Thomas Alfsud Sprint bis 1600ccm K-STW 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

17 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

18 Kaiser Thomas Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K85 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

19 Möglin Herbert BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K85 0 0 10 3 0 0 0 0 0 0 13

20 Renes Anita (NL) Lotus Esprit bis 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

21 Czapka Marian Porsche 928 über 3600ccm K85 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11

22 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 4000ccm K85 4 6 0 0 0 0 1 0 0 0 11

24 Weimann Jens Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 10

25 Thiel Frank Saab 99 bis 2000ccm K85 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 7

26 Rawicki Lukas BMW 320 Gr. 2 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 7

27 Baltes Michael (D) Fiat 131 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

28 Eifert Elmar (D) BMW 2002 bis 2000ccm K85 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

29 Schößwendter Josef Opel Asona bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4

30 Savoca Sergio (I) Porsche 928 üre 3600ccm K85 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3

31 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3
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Klasse bis 1300ccm

1 Bernard Christian BMW 700 RS bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 7 5 7 7 26

2 Kaiser Thomas Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K85 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

3 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 12

Klasse bis 2000ccm

1 Putz Michael BMW 2002ti bis 2000ccm K85 10 10 8 5 10 3 8 10 10 10 84

2 Makolm Dominik Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 8 8 6 8 8 10 10 8 8 8 82

3 Dätwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm K85 6 4 7 10 0 0 6 6 6 0 45

4 Müller Gerald Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 4 5 5 6 4 2 5 4 0 0 35

5 Lipp Marcus Alfetta GT bis 2000ccm K85 0 0 0 0 6 6 4 5 3 0 24

6 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

7 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2000ccm K81 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

8 Pledl Manfred Ford Escort BDA bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

9 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 0 0 0 0 3 5 3 3 0 0 14

10 Möglin Herbert BMW 320-4 Alpina bis 2000ccm K85 0 0 10 3 0 0 0 0 0 0 13

11 Stephan Günter MG B bis 2000ccm K71 5 3 4 0 0 0 0 0 0 0 12

12 Winkler Bernd/Christoph Alfa Romeo GTA bis 2000ccm K85 0 0 0 0 2 8 0 0 0 0 10

13 Weimann Jens Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 10

14 Thiel Frank Saab 99 bis 2000ccm K85 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 7

15 Rawicki Lukas BMW 320 Gr. 2 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 7

16 Mair Markus Alfa Romeo 2000GTV bis 2000ccm K71 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 6

17 Slama Franz Alfa Romeo GTA bis 2000ccm K85 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 5

18 Baltes Michael (D) Fiat 131 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

19 Eifert Elmar (D) BMW 2002 bis 2000ccm K85 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

20 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K85 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3

Klasse bis 2500ccm

1 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

2 Schößwendter Josef Opel Asona bis 2500ccm K85 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4
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Klasse bis 4000ccm

1 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K85 0 0 0 0 11 11 10 10 9 0 51

2 Boehler Thomas Ginetta G33 bis 4000ccm K85 5 8 1 0 4 5 3 5 5 0 36

3 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K85 0 0 7 7 0 0 0 0 7 9 30

4 Wetzlmaier Frnz BMW 535i bis 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

4 Renes Ron (NL) Sunbeam Talbot bis 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

5 Renes Anita (NL) Lotus Esprit bis 4000ccm K85 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

Klasse über 4000ccm

1 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 8 10 10 10 6 8 8 10 10 8 88

2 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 6 4 4 5 5 6 4 5 5 6 50

3 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K85 2 0 6 8 8 0 10 0 6 10 50

4 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 10 0 8 6 0 0 6 8 8 0 46

5 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 4000ccm K71 1 5 2 4 0 0 5 6 4 0 27

6 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 3 3 5 5 0 0 2 4 3 0 25

7 Czapka Marian Porsche 928 über 3600ccm K85 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11

8 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 4000ccm K85 4 6 0 0 0 0 1 0 0 0 11

9 Savoca Sergio (I) Porsche 928 üre 3600ccm K85 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3

10 Dubsky Peter Jaguar D-Type über 4000ccm K71 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

SW bis 2000ccm

1 Koppenwallner Paul/Seb Chevrol B16 SW bis 2000 K71 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14
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Rang Name Auto Klasse Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

1 Bolliger Roger Pontiac Trans Am über 3600ccm STW 9 9 6 10 8 10 0 0 0 0 52

2 Kaupp Wolfgang Opel Kadett GTE bis 2500ccm STW 0 0 7 7 0 0 7 9 9 9 48

3 Holzinger Klaus BMW 325i bis 2500ccm STW 5 9 5 7 7 7 0 0 0 0 40

4 Metzger Urs Plymouth Barracuda über 3600ccm STW 0 0 5 5 0 0 7 7 6 10 40

5 Steffen Urs Triumph über 3600ccm STW 7 7 4 3 0 0 5 5 5 0 36

6 Piesinger Alfred KIA Sephia bis 1600ccm STW 0 0 7 7 7 7 0 0 `7 7 35

7 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 6 6 5 0 7 7 31

8 Eismann Thomas VW Golf GTI I bis 1600ccm STW 0 0 5 5 9 9 0 0 0 0 28

9 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 3600ccm STW 0 0 10 8 0 0 0 0 10 0 28

10 Schneider Christian Alfa Romeo GTV-6 bis 3600ccm STW 7 7 7 5 0 0 0 0 0 0 26

11 Benz Samuel TVR über 3600ccm STW 0 0 5 5 0 0 0 0 5 10 25

12 Gubler Beat Dodge Challenger über 3600ccm STW 0 0 1 0 6 8 0 0 8 0 23

13 Petrakovits Erich Ford Capri Turbo bis 3600ccm STW 9 5 0 0 0 0 0 0 7 0 21

14 Lesnig Marek BMW 320 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 9 7 0 0 16

15 Key Markus Chevreolet Camaro über 3600ccm STW 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 14

16 Eckhart Andreas Ford Capri RS 2600 bis 3000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

17 Fürtbauer Rico/Hans Ford GT40 über 3600ccm STW 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

18 Mücke Peter Ford Capri Zakspeed Turbo über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

19 Schell Toni Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9

20 Rienhoff Udo AC Cobra über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

21 Schmidbauer Bernhard Opel Kadett GTE bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

22 Leuthardt Peter Sauber C2 / C6 SW -2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

23 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

24 Edenhofer Robert BMW 2002-16V bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

25 Wagner René MG V8 über 3600ccm STW 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3

26 Spatt Walter VW Golf GTI I bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Klasse bis 1600ccm

1 Piesinger Alfred KIA Sephia bis 1600ccm STW 9 9 7 7 7 7 0 0 `7 7 53

2 Eismann Thomas VW Golf GTI I bis 1600ccm STW 0 0 5 5 9 9 0 0 0 0 28

3 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 7 7 0 0 5 0 0 0 0 0 19

Klasse bis 2000ccm

1 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 0 0 0 0 6 6 5 0 7 7 31

2 Spatt Walter VW Golf GTI I bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klasse bis 2500ccm

1 Kaupp Wolfgang Opel Kadett GTE bis 2500ccm STW 0 0 7 7 0 0 7 9 9 9 48

0 Lesnig Marek BMW 320 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 9 7 0 0 16

2 Schell Toni Ford Escort RS 2000 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9

3 Schmidbauer Bernhard Opel Kadett GTE bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

4 Edenhofer Robert BMW 2002-16V bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

Klasse bis 3600ccm

1 Holzinger Klaus BMW 325i bis 3600ccm STW 5 9 5 7 7 7 0 0 0 0 40

2 Schneider Christian Alfa Romeo GTV-6 bis 3600ccm STW 7 7 7 5 0 0 0 0 0 0 26

3 Petrakovits Erich Ford Capri Turbo bis 3600ccm STW 9 5 0 0 0 0 0 0 7 0 21

4 Eckhart Andreas Ford Capri RS 2600 bis 3000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14
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Klasse über 3600ccm

1 Bolliger Roger Pontiac Trans Am über 3600ccm STW 9 9 6 10 8 10 0 0 0 0 52

2 Metzger Urs Plymouth Barracuda über 3600ccm STW 0 0 5 5 0 0 7 7 6 10 40

3 Steffen Urs Triumph über 3600ccm STW 7 7 4 3 0 0 5 5 5 0 36

4 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 3600ccm STW 0 0 10 8 0 0 0 0 10 0 28

5 Benz Samuel TVR über 3600ccm STW 0 0 5 5 0 0 0 0 5 10 25

6 Gubler Beat Dodge Challenger über 3600ccm STW 0 0 1 0 6 8 0 0 8 0 23

7 Key Markus Chevreolet Camaro über 3600ccm STW 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 14

8 Fürtbauer Rico/Hans Ford GT40 über 3600ccm STW 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

9 Mücke Peter Ford Capri Zakspeed Turbo über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

10 Rienhoff Udo AC Cobra über 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

11 Wagner René MG V8 über 3600ccm STW 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3

Sportwagen

1 Leuthardt Peter Sauber C2 / C6 Sportwagen STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7
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Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

1 Fischer Michael/Markus BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 10 8 10 10 10 4 10 10 8 10 90

2 Viszokay Arpad BMW 320 STT bis 2000ccm 2003 STW 10 10 10 8 8 8 8 6 6 6 80

3 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 A 8 0 8 6 10 10 5 8 10 10 75

4 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 A 6 8 8 8 10 0 8 8 6 10 72

5 Kalkert Markus/Bianca BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 10 5 7 7 5 5 7 9 5 7 67

6 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 STW 8 10 0 0 8 10 10 8 10 0 64

7 Mattersdorfer Philipp Opel Astra bis 2000ccm 1998 A 6 8 5 10 3 3 10 10 3 5 63

8 Greger Norbert BMW M3 E36 bis 3600ccm 1997 A 6 6 6 6 5 6 5 5 6 8 59

9 Landlinger Markus BMW 325 E 36 bis 2500ccm 1996 A 0 0 9 9 7 7 9 7 7 0 55

10 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 10 10 0 10 5 6 8 0 49

11 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 8 10 0 0 0 0 10 10 10 0 48

12 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 7 5 0 0 0 7 7 7 5 7 45

13 Duller Herwig BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 0 8 8 6 8 6 6 0 0 42

14 Huber Hans Audi V8 über 3600ccm 1996 STW 5 0 5 0 8 8 6 0 0 8 40

15 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 STW 2 6 6 5 4 0 4 0 8 4 39

16 Stahl Florian BMW 318IS bis 2000ccm 1990 A 4 5 4 4 0 6 0 5 5 0 33

17 Scherdi Gabriel BMW 320 IS bis 2000ccm 1988 A 0 0 0 0 6 5 6 4 2 8 31

18 Bruckner Arthur Marcos V8 über 3600ccm 1999 STW 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 24

19 Flenreiss Christian Porsche 996 GT3 bis 3600ccm 2002 A 5 5 0 0 4 5 0 0 5 0 24

20 Fischer Gerald BMW 335STT bis 3600ccm 1989 STW 0 0 6 6 0 0 5 5 0 0 22

21 Burgstaller Oswald BMW M3 E 36 bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 18

22 Ertl Gerhard Audi über 3600ccm 1998 A 0 0 4 0 0 0 4 5 5 0 18

23 Finster Michael Ford Focus ST bis 2000ccm 1998 A 5 3 0 0 5 4 0 0 0 0 17

24 Kölbl Simon BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 16

25 Torwesten Dirk Porsche DP 935 über 3600ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 15

26 Komornik Wolfgang BMW 325i bis 3000ccm 1989 A 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14

27 Coppola Enzo Audi bis 3000ccm 2001 STW 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

28 Oberortner Manfred Ford Fiesta bis 2000ccm 1996 A 3 4 3 0 0 0 0 0 4 0 14

29 Kölbl Karl BMW 235i bis 2500ccm 1987 A 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 13

30 Ottillinger Roland BMW 335STT bis 3600ccm 1988 STW 0 0 3 4 0 0 3 3 0 0 13

31 Königsecker Roland Mazda bis 3000ccm 1997 A 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 12

32 Köppe Heiko (D) Audi S3 bis 3000ccm 1996 A 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 12

33 Stezelow Marco BMW 325 bis 2500ccm 1990 A 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 12
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Young-Timer bis 2004  Young-Timer -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

34 Zimmermann Peter BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 12

35 Maier Alexander BMW V8 Star über 3600ccm 2001 STW 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

36 Thrun Alexander Seat Leon bis 3000ccm 1998 A 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

37 Ferrer Matteo Jaguar V8 Star über 4000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

38 Schmollngruber Christian Mitsubishi Mirage bis 3000ccm 1996 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

39 Traxler Mario Audi S3 bis 3600ccm 1998 A 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 7

40 Mair Luis (I) VW Golf G60 bis 3000ccm 1996 A 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7

41 Bayer Heinz Porsche 996 bis 3600ccm A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

42 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm 1999 A 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4

43 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm 1998 A 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4
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Young-Timer bis 2004  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

Gruppe N/A

1 Fischer Michael/Markus BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 10 8 10 10 10 4 10 10 8 10 90

2 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 A 8 0 8 6 10 10 5 8 10 10 75

3 Kalkert Markus/Bianca BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 10 5 7 7 5 5 7 9 5 7 67

4 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 A 8 10 0 0 8 10 10 8 10 0 64

5 Mattersdorfer Philipp Opel Astra bis 2000ccm 1998 A 6 8 5 10 3 3 10 10 3 5 63

6 Greger Norbert BMW M3 E36 bis 3600ccm 1997 A 6 6 6 6 5 6 5 5 6 8 59

7 Landlinger Markus BMW 325 E 36 bis 2500ccm 1996 A 0 0 9 9 7 7 9 7 7 0 55

8 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 N 7 5 0 0 0 7 7 7 5 7 45

9 Duller Herwig BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 0 8 8 6 8 6 6 0 0 42

10 Stahl Florian BMW 318IS bis 2000ccm 1990 A 4 5 4 4 0 6 0 5 5 0 33

11 Scherdi Gabriel BMW 320 IS bis 2000ccm 1988 A 0 0 0 0 6 5 6 4 2 8 31

12 Flenreiss Christian Porsche 996 GT3 bis 3600ccm 2002 A 5 5 0 0 4 5 0 0 5 0 24

13 Burgstaller Oswald BMW M3 E 36 bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 18

14 Ertl Gerhard Audi über 3600ccm 1998 A 0 0 4 0 0 0 4 5 5 0 18

15 Finster Michael Ford Focus ST bis 2000ccm 1998 A 5 3 0 0 5 4 0 0 0 0 17

16 Kölbl Simon BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 16

17 Torwesten Dirk Porsche DP 935 über 3600ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 15

18 Komornik Wolfgang BMW 325i bis 3000ccm 1989 A 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14

19 Oberortner Manfred Ford Fiesta bis 2000ccm 1996 A 3 4 3 0 0 0 0 0 4 0 14

20 Kölbl Karl BMW 235i bis 2500ccm 1987 A 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 13

21 Königsecker Roland Mazda bis 3000ccm 1997 A 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 12

22 Köppe Heiko (D) Audi S3 bis 3000ccm 1996 A 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 12

23 Stezelow Marco BMW 325 bis 2500ccm 1990 A 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 12

24 Zimmermann Peter BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 12

25 Thrun Alexander Seat Leon bis 3000ccm 1998 A 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

26 Ferrer Matteo Jaguar V8 Star über 4000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

27 Traxler Mario Audi S3 bis 3600ccm 1998 A 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 7

28 Bayer Heinz Porsche 996 bis 3600ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

29 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm 1999 N 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4

30 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm 1998 N 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4
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Young-Timer bis 2004  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Kategorie STW

1 Viszokay Arpad BMW 320 STT bis 2000ccm 2003 STW 10 10 10 8 8 8 8 6 6 6 80

2 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 STW 6 8 8 8 10 0 8 8 6 10 72

3 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 10 10 0 10 5 6 8 0 49

4 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 8 10 0 0 0 0 10 10 10 0 48

5 Huber Hans Audi V8 über 3600ccm 1996 STW 5 0 5 0 8 8 6 0 0 8 40

6 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 STW 2 6 6 5 4 0 4 0 8 4 39

7 Bruckner Arthur Marcos V8 über 3600ccm 1999 STW 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 24

8 Fischer Gerald BMW 335STT bis 3600ccm 1989 STW 0 0 6 6 0 0 5 5 0 0 22

9 Coppola Enzo Audi bis 3000ccm 2001 STW 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

10 Ottillinger Roland BMW 335STT bis 3600ccm 1988 STW 0 0 3 4 0 0 3 3 0 0 13

11 Maier Alexander BMW V8 Star über 3600ccm 2001 STW 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

12 Schmollngruber Christian Mitsubishi Mirage bis 3000ccm 1996 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

13 Mair Luis (I) VW Golf G60 bis 3000ccm 1996 STW 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7

Ab 2021: neue Aufteilung Gruppe N und Gruppe A/STW
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Young-Timer bis 2004  Young-Timer  -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

Klasse bis 2000ccm

1 Viszokay Arpad BMW 320 STT bis 2000ccm 2003 STW 10 10 10 8 8 8 8 6 6 6 80

2 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 A 8 0 8 6 10 10 5 8 10 10 75

3 Mattersdorfer Philipp Opel Astra bis 2000ccm 1998 A 6 8 5 10 3 3 10 10 3 5 63

4 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 STW 2 6 6 5 4 0 4 0 8 4 39

5 Stahl Florian BMW 318IS bis 2000ccm 1990 A 4 5 4 4 0 6 0 5 5 0 33

6 Scherdi Gabriel BMW 320 IS bis 2000ccm 1988 A 0 0 0 0 6 5 6 4 2 8 31

7 Finster Michael Ford Focus ST bis 2000ccm 1998 A 5 3 0 0 5 4 0 0 0 0 17

8 Oberortner Manfred Ford Fiesta bis 2000ccm 1996 A 3 4 3 0 0 0 0 0 4 0 14

9 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm 1999 A 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4

10 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm 1998 A 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4

Klasse bis 2500ccm

1 Kalkert Markus/Bianca BMW 325i bis 2500ccm 1986 A 10 5 7 7 5 5 7 9 5 7 67

2 Landlinger Markus BMW 325 E 36 bis 2500ccm 1996 A 0 0 9 9 7 7 9 7 7 0 55

3 Kölbl Simon BMW 325i bis 2500ccm 1988 A 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 16

4 Komornik Wolfgang BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14

5 Kölbl Karl BMW 235i bis 2500ccm 1987 A 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 13

6 Stezelow Marco BMW 325 bis 2500ccm 1990 A 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 12

7 Zimmermann Peter BMW 325i bis 2500ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 12

Klasse bis 3000ccm

1 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 7 5 0 0 0 7 7 7 5 7 45

2 Burgstaller Oswald BMW M3 E 36 bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 18

3 Coppola Enzo Audi bis 3000ccm 2001 STW 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

4 Königsecker Roland Mazda bis 3000ccm 1997 A 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 12

5 Köppe Heiko (D) Audi S3 bis 3000ccm 1996 A 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 12

6 Thrun Alexander Seat Leon bis 3000ccm 1998 A 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

7 Schmollngruber Christian Mitsubishi Mirage bis 3000ccm 1996 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

8 Mair Luis (I) VW Golf G60 bis 3000ccm 1996 A 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7
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Young-Timer bis 2004  Young-Timer  -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Klasse bis 3600ccm

1 Fischer Michael/Markus BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 10 8 10 10 10 4 10 10 8 10 90

2 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 STW 8 10 0 0 8 10 10 8 10 0 64

3 Greger Norbert BMW M3 E36 bis 3600ccm 1997 A 6 6 6 6 5 6 5 5 6 8 59

4 Duller Herwig BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 0 8 8 6 8 6 6 0 0 42

5 Flenreiss Christian Porsche 996 GT3 bis 3600ccm 2002 A 5 5 0 0 4 5 0 0 5 0 24

6 Fischer Gerald BMW 335STT bis 3600ccm 1989 STW 0 0 6 6 0 0 5 5 0 0 22

7 Ottillinger Roland BMW 335STT bis 3600ccm 1988 STW 0 0 3 4 0 0 3 3 0 0 13

8 Traxler Mario Audi S3 bis 3600ccm 1998 A 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 7

9 Bayer Heinz Porsche 996 bis 3600ccm A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

Klasse über 3600ccm

1 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 A 6 8 8 8 10 0 8 8 6 10 72

2 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 10 10 0 10 5 6 8 0 49

3 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 8 10 0 0 0 0 10 10 10 0 48

4 Huber Hans Audi V8 über 3600ccm 1996 STW 5 0 5 0 8 8 6 0 0 8 40

5 Bruckner Arthur Marcos V8 über 3600ccm 1999 STW 0 0 6 6 6 6 0 0 0 0 24

6 Ertl Gerhard Audi über 3600ccm 1998 A 0 0 4 0 0 0 4 5 5 0 18

7 Torwesten Dirk Porsche DP 935 über 3600ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 15

8 Maier Alexander BMW V8 Star über 3600ccm 2001 STW 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

9 Ferrer Matteo Jaguar V8 Star über 4000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

Ab 2021: neue Aufteilung Gruppe N und Gruppe A/STW

Young-Timer-GW.xls Young-Timer 2020 - Klassen Seite 2



Formel Historic  Histo Cup - Formel Historic - Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

A B C D E F G H I J K L M N O P

Rang Name Auto Klasse Serie Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

1 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 1600 10 10 10 8 9 0 10 8 10 6 81

2 Flum Otto Reynard bis 2000ccm FF2000 8 8 5 7 7 7 7 0 9 7 65

3 Reinprecht Gerd Martini bis 2000ccm F3 7 9 0 0 8 8 6 6 6 11 61

4 Frenslich Christian Van Diemen bis 1600ccm FF 1600 5 8 0 0 7 9 6 10 6 8 59

5 Stadler Evita Formel Renault bis 2000ccm FR 7 7 7 7 5 5 7 0 5 7 57

6 Fritz Alexander Reynard bis 2000ccm FF2000 10 10 7 0 0 0 5 7 7 9 55

7 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm Sports 7 7 7 7 0 0 5 7 7 7 54

8 Eisinger-Sewald Stefan PRC Opel bis 2000ccm SW 0 0 7 7 7 0 7 7 7 7 49

9 Meier Michael Van Diemen bis 1600ccm FF1600 0 0 4 10 0 0 8 6 8 10 46

10 Fritz Norbert Reynard FF2000 bis 2000ccm FL 7 7 7 0 7 5 5 5 0 0 43

11 Windischberger Christian Renault bis 2000ccm FR 0 0 5 5 7 7 5 7 7 0 43

12 Theuritzbacher Michael Opel Lotus bis 2000ccm FOL 7 0 7 0 7 7 7 7 0 0 42

13 Panzenböck Georg Reynard F3 bis 2000ccm FL 8 0 0 0 9 9 7 7 0 0 40

14 Rosenberg Rainer Alexis bis 1600ccm FF 6 6 0 0 5 7 5 0 4 0 33

15 Türk Andreas Robinson bis 2000ccm Sports 5 5 0 0 0 0 7 5 5 5 32

16 Schwarz Dieter Opel Lotus bis 2000ccm FOL 5 7 0 0 9 9 0 0 0 0 30

17 Böhringer Georg PRC bis 2000ccm SW 10 10 0 0 0 7 0 0 0 0 27

18 Altmann Franz Saker SW bis 2000ccm SW 6 6 5 5 0 0 5 0 0 0 27

19 Renner Franz Van Diemen bis 1600ccm FF 4 5 6 6 0 0 4 0 0 0 25

20 Sturm Günther Van Diemen bis 2000ccm FF2000 6 6 0 0 5 5 0 0 0 0 22

21 Waschak Robert Austro Vau bis 1300ccm FVau 0 0 0 0 0 0 5 5 7 5 22

22 Huwiler Fredi Hotz bis 1300ccm Fvau 0 0 0 0 0 0 7 7 7 0 21

23 Friedl Martin Ralt RT3 bis 2000ccm F3 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20

24 Hornung Daniel Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

25 Savoca Sergio Ralt bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 18

26 Neumayer Karl Reynard bis 2000ccm F3 6 6 0 0 5 0 0 0 0 0 17

27 Leuthardt Peter Sauber C2 bis 2000ccm SW 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 16

28 Renner Karin Reynard F3 bis 2000ccm FL 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 15

29 Weidel Thomas Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

30 Strolz Ingo Cooper Climax bis 2000ccm FL2 0 0 0 0 0 7 0 0 5 0 12

31 Matzelberger Thomas Cooper Climax bis 2000ccm FL2 0 0 0 0 0 5 0 0 7 0 12
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Rang Name Auto Klasse Serie Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

32 Gsell Hannes Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 12

33 Kowar Hannes Ralt RT1 bis 2000ccm F3 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 11

34 Schrems Rainer MACO bis 2000ccm F3 0 5 0 0 0 0 0 0 6 0 11

35 Zierhofer Franz PRS bis 1600ccm FF1600 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

36 Scheuch Helmut Formel Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

37 Kowar Raphael Van Diemen bis 1600ccm FF1600 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

38 Erlachner Markus Zagler FF1600 bis 1600ccm FF 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8

39 Neumayer Karl Reynard bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

40 Vorreiter Walter Reynard bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7

41 Pöllinger Roman Reynard BMW bis 2000ccm FL 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

42 Kowar Johann Van Diemen bis 1600ccm FF1600 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

43 Lehninger Gerhard Dallara F388 bis 2000ccm F3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
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Formel Historic  Histo Cup - Formel Historic - Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

A B C D E F G H I J K L M N O P

Rang Name Auto Klasse Serie Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

Formel Ford 1600

1 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 1600 10 10 10 8 9 0 10 8 10 6 81

2 Frenslich Christian Van Diemen bis 1600ccm FF 1600 5 8 0 0 7 9 6 10 6 8 59

3 Meier Michael Van Diemen bis 1600ccm FF1600 0 0 4 10 0 0 8 6 8 10 46

4 Rosenberg Rainer Alexis bis 1600ccm FF 6 6 0 0 5 7 5 0 4 0 33

5 Renner Franz Van Diemen bis 1600ccm FF 4 5 6 6 0 0 4 0 0 0 25

6 Zierhofer Franz PRS bis 1600ccm FF1600 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

7 Kowar Raphael Van Diemen bis 1600ccm FF1600 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

8 Erlachner Markus Zagler FF1600 bis 1600ccm FF 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8

9 Kowar Johann Van Diemen bis 1600ccm FF1600 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

Formel Ford 2000

1 Flum Otto Reynard bis 2000ccm FF2000 8 8 5 7 7 7 7 0 9 7 65

2 Fritz Alexander Reynard bis 2000ccm FF2000 10 10 7 0 0 0 5 7 7 9 55

3 Sturm Günther Van Diemen bis 2000ccm FF2000 6 6 0 0 5 5 0 0 0 0 22

Formel 3

1 Reinprecht Gerd Martini bis 2000ccm F3 7 9 0 0 8 8 6 6 6 11 61

0 Friedl Martin Ralt RT3 bis 2000ccm F3 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20

0 Hornung Daniel Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

2 Savoca Sergio Ralt bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8 18

3 Neumayer Karl Reynard bis 2000ccm F3 6 6 0 0 5 0 0 0 0 0 17

6 Weidel Thomas Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

7 Kowar Hannes Ralt RT1 bis 2000ccm F3 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 11

8 Schrems Rainer MACO bis 2000ccm F3 0 5 0 0 0 0 0 0 6 0 11

9 Neumayer Karl Reynard bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

10 Vorreiter Walter Reynard bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7

11 Lehninger Gerhard Dallara F388 bis 2000ccm F3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
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Formel Historic  Histo Cup - Formel Historic - Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring
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1

A B C D E F G H I J K L M N O P

Rang Name Auto Klasse Serie Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Formel Renault

1 Stadler Evita Formel Renault bis 2000ccm FR 7 7 7 7 5 5 7 0 5 7 57

2 Windischberger Christian Renault bis 2000ccm FR 0 0 5 5 7 7 5 7 7 0 43

Sports 2000

1 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm Sports 7 7 7 7 0 0 5 7 7 7 54

2 Türk Andreas Robinson bis 2000ccm Sports 5 5 0 0 0 0 7 5 5 5 32

Sportwagen

1 Eisinger-Sewald Stefan PRC Opel bis 2000ccm SW 0 0 7 7 7 0 7 7 7 7 49

2 Böhringer Georg PRC bis 2000ccm SW 10 10 0 0 0 7 0 0 0 0 27

3 Altmann Franz Saker SW bis 2000ccm SW 6 6 5 5 0 0 5 0 0 0 27

4 Leuthardt Peter Sauber C2 bis 2000ccm SW 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 16

Opel Lotus

1 Theuritzbacher Michael Opel Lotus bis 2000ccm FOL 7 0 7 0 7 7 7 7 0 0 42

2 Schwarz Dieter Opel Lotus bis 2000ccm FOL 5 7 0 0 9 9 0 0 0 0 30

3 Scheuch Helmut Formel Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

Formel Libre

1 Fritz Norbert Reynard FF2000 bis 2000ccm FL 7 7 7 0 7 5 5 5 0 0 43

2 Panzenböck Georg Reynard F3 bis 2000ccm FL 8 0 0 0 9 9 7 7 0 0 40

3 Renner Karin Reynard F3 bis 2000ccm FL 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 15

4 Pöllinger Roman Reynard BMW bis 2000ccm FL 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

Formel Libre 2

1 Strolz Ingo Cooper Climax bis 2000ccm FL2 0 0 0 0 0 7 0 0 5 0 12

2 Matzelberger Thomas Cooper Climax bis 2000ccm FL2 0 0 0 0 0 5 0 0 7 0 12
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Rang Name Auto Klasse Serie Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

61

62

63

Formel Vau

1 Waschak Robert Austro Vau bis 1300ccm FVau 0 0 0 0 0 0 5 5 7 5 22

2 Huwiler Fredi Hotz bis 1300ccm Fvau 0 0 0 0 0 0 7 7 7 0 21
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Formel Historic  Histo Cup - Formel Young - Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

A B C D E F G H I J K L M N O P

Rang Name Auto Klasse Serie Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

1 Thiel Philipp Dallara F3 bis 2000ccm FY2 10 10 10 10 9 7 10 10 8 10 94

2 Ledl Günter Dallara F396 bis 2000ccm FY2 5 0 5 6 5 5 4 4 5 4 43

3 Peckary Peter Dallara bis 2000ccm FY2 8 8 0 0 7 9 0 0 10 0 42

4 Benczak Franz VW König bis 1600ccm FY1 0 0 0 0 7 7 7 7 7 7 42

5 Grassl Ulrich Martini MK73 bis 2000ccm FY 0 0 6 8 0 0 5 5 4 8 36

6 Dietmann Wolfgang Martini F3 bis 2000ccm FY2 0 0 8 0 0 0 8 6 6 6 34

7 Takev Nikolai Dallara bis 2000ccm FY2 4 5 0 0 0 0 6 8 3 5 31

8 Lenzenweger Norbert Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 5 7 0 0 0 0 0 0 3 4 19

9 Niedertscheider Martin Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FY-Gast 7 5 0 0 0 0 0 0 5 0 17

10 Dolischka Jorden Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

11 Irxenmayr Franz Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 14

12 Gsell Hannes Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 12

13 Friedl Martin Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

14 Stitz Bernhard Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

15 Schober Patrik Formolino bis 1600ccm FY-Gast 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 9

16 Matouachek Leopold Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

17 Schober Patrik VW  König bis 1600ccm FY1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5

18 Renner Karin Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4
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Formel Historic  Histo Cup - Formel Young - Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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Rang Name Auto Klasse Serie Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

Formel Young 2000

1 Thiel Philipp Dallara F3 bis 2000ccm FY2 10 10 10 10 9 7 10 10 8 10 94

2 Ledl Günter Dallara F396 bis 2000ccm FY2 5 0 5 6 5 5 4 4 5 4 43

3 Peckary Peter Dallara bis 2000ccm FY2 8 8 0 0 7 9 0 0 10 0 42

5 Grassl Ulrich Martini MK73 bis 2000ccm FY 0 0 6 8 0 0 5 5 4 8 36

6 Dietmann Wolfgang Martini F3 bis 2000ccm FY2 0 0 8 0 0 0 8 6 6 6 34

7 Takev Nikolai Dallara bis 2000ccm FY2 4 5 0 0 0 0 6 8 3 5 31

Formel Young 1600

1 Benczak Franz VW König bis 1600ccm FY1 0 0 0 0 7 7 7 7 7 7 42

2 Schober Patrik Formolino bis 1600ccm FY1 0 0 0 0 5 0 0 0 1 8 14

Formel Renault 2.0

1 Lenzenweger Norbert Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 5 7 0 0 0 0 0 0 3 4 19

2 Niedertscheider Martin Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 7 5 0 0 0 0 0 0 5 0 17

3 Dolischka Jorden Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

4 Irxenmayr Franz Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 14

5 Gsell Hannes Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10 12

6 Friedl Martin Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

7 Stitz Bernhard Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

8 Matouachek Leopold Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

9 Renner Karin Tatuus Renault 2 bis 2000ccm FR2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4
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BMW 325 Challenge / E30 Cup  BMW 325 Challenge - Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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A B C D E F G H I J K L M N O

Rang Name Auto Klasse Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Wedel Lando (D) BMW 325 2500ccm 22 21 0 0 21 18 21 21 21 18 163

2 Karrer Herbert BMW 325 2500ccm 13 13 16 22 15 15 15 14 9 13 145

3 Rauscher Stefan BMW 325 2500ccm 15 15 21 11 10 10 11 11 18 11 133

4 Weiss Patrick BMW 325 2500ccm 9 11 13 15 11 13 13 15 11 21 132

5 Leitner Herbert BMW 325 2500ccm 17 0 17 13 18 9 18 17 15 0 124

6 Wedel Alexis (D) BMW 325 2500ccm 10 10 0 0 13 20 0 0 13 15 81

7 Spiegelberger Sebastian BMW 325 2500ccm 11 8 11 17 8 8 0 0 0 0 63

8 Unger Leon BMW 325 2500ccm 7 18 0 0 0 0 0 0 13 11 49

9 Parg Oliver (D) BMW 325 2500ccm 0 0 9 9 0 0 10 10 0 0 38

10 Unger Leopold BMW 325 2500ccm 8 9 0 0 0 0 0 0 10 0 27

11 Weichenberger/Horvath BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 17 9 26

12 Zaunbauer Manfred BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 9 13 22

13 Goede Stefan (D) BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 9 11 0 0 0 0 20

14 Habenbacher Charly BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

15 Winkler Maximilian BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

16 Absmann Andreas BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 7

17 Heinemann Matthias (D) BMW 335 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Ruhrberg Karlheinz BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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BMW 325 Challenge / E30 Cup  BMW 325 Challenge - Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

A B C D E F G H I J K L M N O

Rang Name Auto Klasse Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

21
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33
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35

36

37

38

E 30 Cup

1 Weiss Gerhard BMW 325 2500ccm 6 8 10 10 10 10 10 5 6 10 85

2 Rupert W BMW 325 2500ccm 5 4 6 8 5 6 4 8 8 6 60

2 Wedel Christian (D) BMW 325 2500ccm 8 10 0 0 6 0 8 10 10 8 60

3 Stopper Franz Josef BMW 325 2500ccm 10 6 5 6 8 0 6 6 5 4 56

5 Braunstein Walter BMW 325 2500ccm 0 5 8 0 4 8 5 4 2 5 41

6 Braunstein Lukas BMW 325 2500ccm 4 3 4 5 3 5 3 2 3 3 35

7 Hadwiger Christian BMW 325 2500ccm 3 2 0 0 1 4 2 3 1 0 16

8 Strirk Günter BMW 325 2500ccm 2 2 0 0 2 3 0 0 4 0 13

9 Braunstein Daniel BMW 325 2500ccm 1 0 3 4 0 0 1 1 0 0 10

10 Putelli Giovanni (I) BMW 325 2500ccm 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 8

11 Ruhrberg Karlheinz BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 8

12 Tottoli Claudio (I) BMW 325 2500ccm 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4

13 Horvath Nathalie BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Kammerstätter Florian BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Hummenberger Gerhard BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

1 Huber Mario Seat Ibiza bis 2000ccm 2006 TCO1 7 7 9 0 9 9 6 6 9 9 71

2 Koch Martin KTM GT4 X-Bow 2015 X-Bow 3 0 9 9 9 9 9 7 7 9 71

3 Kuzdas Sigi BMW B6 Alpina über 3500ccm 2015 TCO4 5 8 10 10 8 10 8 8 0 3 70

4 Grip Max KTM X-Bow X-Bow 2015 X-Bow 9 9 7 7 7 0 7 9 9 5 69

5 Meisinger Manuel Seat Leon bis 3500ccm 2008 TCO 3 5 0 5 5 6 0 10 8 10 10 59

6 Oliver Michael Porsche 991 über 3500ccm 2016 TCO4 10 10 0 0 10 8 0 0 6 8 52

7 Koch Angela (CH) KTM-X-Bow X-Bow 2016 X-Bow 7 7 0 0 5 7 5 5 5 7 48

8 Prantl Nina VW Golf bis 2000ccm 2001 TCO1 0 0 5 7 7 5 5 4 5 7 45

9 Brändli Robert Blaise Camaro über 3500ccm 2005 TCO4 0 0 0 0 0 0 10 10 8 6 34

10 Jocher Stephan Porsche 991 über 3600ccm 2015 TCO4 0 0 6 8 0 0 5 5 4 4 32

11 Peter Emiliano Porsche bis 3600ccm 2006 TCO3 0 0 0 0 0 0 8 7 8 8 31

12 Bauer Wolfgang Renalut Clio bis 2000ccm 2010 TCO1 0 0 0 0 5 7 8 8 0 0 28

13 Lienau Alexander Aston Martin über 3500ccm 2016 TCO4 0 0 8 5 0 0 6 6 2 0 27

14 Gappmaier Leonhard Fiat Abarth 500 Corse bis 1600ccm 2016 TCO 1 0 0 7 9 0 0 4 5 0 0 25

15 Oberlaber Lothar Renault Megane Trofeo bis 3500ccm 2011 TCO3 0 0 0 0 7 7 0 10 0 0 24

16 Alth Günther Porsche 997 über 3500ccm 2008 TC04 6 5 0 0 5 5 0 0 0 0 21

17 Landherr Helmut Reunault Clio bis 2000ccm 2003 TCO1 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

18 Fischer Michael BMW Z4 über 3600ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

19 Stoiber Toni Porsche 997 über 3600ccm 2012 TCO4 0 0 5 6 0 0 4 4 0 0 19

20 Höfler Andreas KTM GTX über 3600ccm 2019 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 18

21 Steidl Daniel Seat Leon Supercopa bis 3500ccm 2009 TCO3 0 0 0 0 0 0 6 0 6 6 18

22 Bob Bau KTM X-Bow X-Bow 2012 X-Bow 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 18

23 Dominik Tiroch Dodge Challenger über 3500ccm 2015 TCO4 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14

24 Cencini Vincenzo BMW 320SI bis 23000ccm 2009 TCO2 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

25 Finster Heinz Ford Focus bis 2000ccm 2001 TCO1 0 0 0 0 0 0 3 3 7 0 13

26 Lafix' Porsche Cayman über 3500ccm 2015 TCO4 0 0 0 0 0 0 3 0 0 10 13

27 Riedweg Alfons Chevrolet Corvette über 3500ccm 2009 TCO4 0 0 4 4 4 0 0 0 0 0 12

28 Böhm Martin Ginetta G50 über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 12
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

30

31

32

33

34

35

36

37

29 Tiroch Dominik Chevrolet Camaro über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

30 Leutensdorfer Max Porsche 991 über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6

31 Roth Heinz Chevrolet Corvette über 3500ccm 2005 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

32 Goos Thlo Lamborghini Huracan über 3500ccm 2013 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3

Ab 2021: neue Klasseneinteilung TCO 1 bis 2000cc, TCO 2 bis 3600cc, TCO 3 über 3600cc, TCO 4 2000cc Turbo, TCO 5 KTM X-Bow

TCO-GW.xls Touring Car Open 2020 Seite 2



Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

Klasse cbis 2000ccm

1 Huber Mario Seat Ibiza bis 2000ccm 2006 TCO1 7 7 9 0 9 9 6 6 9 9 71

8 Prantl Nina VW Golf bis 2000ccm 2001 TCO1 0 0 5 7 7 5 5 4 5 7 45

12 Bauer Wolfgang Renalut Clio bis 2000ccm 2010 TCO1 0 0 0 0 5 7 8 8 0 0 28

14 Gappmaier Leonhard Fiat Abarth 500 Corse bis 1600ccm 2016 TCO 1 0 0 7 9 0 0 4 5 0 0 25

17 Landherr Helmut Reunault Clio bis 2000ccm 2003 TCO1 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

25 Finster Heinz Ford Focus bis 2000ccm 2001 TCO1 0 0 0 0 0 0 3 3 7 0 13

Klasse bis 3500ccm

5 Meisinger Manuel Seat Leon bis 3500ccm 2008 TCO 3 5 0 5 5 6 0 10 8 10 10 59

11 Peter Emiliano Porsche bis 3600ccm 2006 TCO3 0 0 0 0 0 0 8 7 8 8 31

15 Oberlaber Lothar Renault Megane Trofeo bis 3500ccm 2011 TCO3 0 0 0 0 7 7 0 10 0 0 24

21 Steidl Daniel Seat Leon Supercopa bis 3500ccm 2009 TCO3 0 0 0 0 0 0 6 0 6 6 18

24 Cencini Vincenzo BMW 320SI bis 35000ccm 2009 TCO2 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

Klasse über 3600ccm

3 Kuzdas Sigi BMW B6 Alpina über 3500ccm 2015 TCO4 5 8 10 10 8 10 8 8 0 3 70

6 Oliver Michael Porsche 991 über 3500ccm 2016 TCO4 10 10 0 0 10 8 0 0 6 8 52

9 Brändli Robert Blaise Camaro über 3500ccm 2005 TCO4 0 0 0 0 0 0 10 10 8 6 34

10 Jocher Stephan Porsche 991 über 3600ccm 2015 TCO4 0 0 6 8 0 0 5 5 4 4 32

13 Lienau Alexander Aston Martin über 3500ccm 2016 TCO4 0 0 8 5 0 0 6 6 2 0 27

16 Alth Günther Porsche 997 über 3500ccm 2008 TC04 6 5 0 0 5 5 0 0 0 0 21

18 Fischer Michael BMW Z4 über 3600ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

19 Stoiber Toni Porsche 997 über 3600ccm 2012 TCO4 0 0 5 6 0 0 4 4 0 0 19

23 Dominik Tiroch Dodge Challenger über 3500ccm 2015 TCO4 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14

26 Lafix' Porsche Cayman über 3500ccm 2015 TCO4 0 0 0 0 0 0 3 0 0 10 13

27 Riedweg Alfons Chevrolet Corvette über 3500ccm 2009 TCO4 0 0 4 4 4 0 0 0 0 0 12

28 Böhm Martin Ginetta G50 über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 12

29 Tiroch Dominik Chevrolet Camaro über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1
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Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR1 RBR2 Gesamt

31
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36

37

38

39
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41

42

43

30 Leutensdorfer Max Porsche 991 über 3500ccm 2014 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6

31 Roth Heinz Chevrolet Corvette über 3500ccm 2005 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

32 Goos Thlo Lamborghini Huracan über 3500ccm 2013 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3

Klasse KTM

2 Koch Martin KTM GT4 X-Bow 2015 X-Bow 3 0 9 9 9 9 9 7 7 9 71

4 Grip Max KTM X-Bow X-Bow 2015 X-Bow 9 9 7 7 7 0 7 9 9 5 69

7 Koch Angela (CH) KTM-X-Bow X-Bow 2016 X-Bow 7 7 0 0 5 7 5 5 5 7 48

22 Bob Bau KTM X-Bow X-Bow 2012 X-Bow 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 18

20 Höfler Andreas KTM GTX über 3600ccm 2019 TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 18

Ab 2021: neue Klasseneinteilung TCO 1 bis 2000cc, TCO 2 bis 3600cc, TCO 3 über 3600cc, TCO 4 2000cc Turbo, TCO 5 KTM X-Bow
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Mini Cooper Cup  Mini Cooper Cup -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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Rang Fahrer Auto Klasse Jahr Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

Mini Cooper R56

1 Hinderer Peter Mini Cooper R56 2009 7 7 6 0 5 5 5 6 10 6 57

2 Baltes Michael Mini Cooper R56 2009 0 0 8 10 7 7 6 5 5 8 56

3 Kluckner Philipp Mini Cooper R56 2008 0 0 10 6 0 0 4 8 6 4 38

4 Jocher Matthias Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 0 0 8 4 8 10 30

5 Karlinger Max Mini Cooper R56 2010 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

6 Weber Benedikt Mini Cooper R56 2009 0 0 5 0 0 0 0 0 4 5 14

7 Auer Hannes Mini Cooper R56 2009 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 12

Mini Cooper R56 pro

1 Bacher Viktor Mini Cooper R56 Pro 2008 0 0 5 5 0 0 5 5 7 0 27

2 Karlinger Max Mini Cooper R56 Pro 2010 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

3 Weger Manuel Mini Cooper R56 pro 2009 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

Mini Cooper R53

1 Prunnbauer Ludwig Mini Cooper R53 2004 7 7 7 0 0 0 7 7 0 0 35

2 Hes Karl Mini Cooper R53 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7
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Porsche Classic Cup Porsche Classic Cup 2020
Red Bull Ring
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Rang Fahrer Auto Klasse Jahr Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

1 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 6 10 7 7 7 7 7 7 7 7 72

2 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2500ccm 1977 0 0 7 7 7 7 7 0 7 5 47

3 Detterbeck Max Porssche 911RSR YT1 - 3600cc 1978 0 0 9 9 0 0 0 0 9 9 36

3 Pfeifhofer Christoph Porsche 964 RSR YT2 +3600cc 1994 0 0 0 0 0 0 9 9 9 9 36

5 Belasta Wolfgang Porsche 993 GT 3 YT2 +3600cc 1998 0 0 7 7 0 0 5 5 5 5 34

6 Niederhof Manfred Porsche 911 RSR YT1 -3600ccm 1973 0 0 7 0 5 7 0 0 7 5 31

7 Torwesten Dirk/Mike Porsche DG 935 YT2 +3600cc 1989 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 28

8 Hollerer Peter Porsche 911 RSR YT1 - 3600cc 1988 7 5 0 0 0 0 0 0 5 7 24

9 Mondinelli/Strazzeri Porsche 944 bis 2500ccm 1985 0 0 5 5 0 0 0 0 5 7 22

10 Menhofer Alexander Porsche 911RSR bis 3000ccm 1973 0 0 7 0 7 7 0 0 0 0 21

11 Schößwendter J / T Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 5 5 0 0 0 0 5 0 15

12 Sedlacek Gerhard Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1989 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

13 Schuster Bert Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1989 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 12

14 Schiedlbauer Josef Porsche Carrera 3.0 bis 3000ccm 1977 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9

15 Bauer Johannes Porsche 914-6 bis 3000ccm 1971 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

16 Hufeld Markus/Patrick Porsche 924 GTS bis 3000ccm 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Schmidt Günther Porsche 911 SC bis 3600ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Stouiber Toni Porsche 911RS YT2 +3600cc 1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Drogin Alexnder Porsche 914-6 bis 2500ccm 1971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Traxler Walter Porsche 911 RS bis 3000ccm 1974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Letzbor Gerhard Porsche 911 ST bis 3000ccm 1979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Laßnig Gero Porsche 924 bis 2500ccm 1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Porsche Classic Cup Porsche Classic Cup 2020
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Rang Fahrer Auto Klasse Jahr Panno1 Panno2 SBG1 SBG2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 RBR3 RBR4 Gesamt

Klasse H bis 2500ccm

1 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2500ccm 1977 0 0 7 7 7 7 7 0 7 5 47

2 Mondinelli/Strazzeri Porsche 944 bis 2500ccm 1985 0 0 5 5 0 0 0 0 5 7 22

Klasse H bis 3000ccm

1 Menhofer Alexander Porsche 911RSR bis 3000ccm 1973 0 0 7 0 7 7 0 0 0 0 21

2 Schiedlbauer Josef Porsche Carrera 3.0 bis 3000ccm 1977 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9

3 Bauer Johannes Porsche 914-6 bis 3000ccm 1971 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5

Klasse H bis 3600ccm

1 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 6 10 7 7 7 7 7 7 7 7 72

2 Schößwendter J / T Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 5 5 0 0 0 0 5 0 15

Klasse YT 1 bis 3600ccm

1 Detterbeck Max Porssche 911RSR YT1 - 3600cc 1978 0 0 9 9 0 0 0 0 9 9 36

2 Niederhof Manfred Porsche 911 RSR YT1 -3600ccm 1973 0 0 7 0 5 7 0 0 7 5 31

3 Hollerer Peter Porsche 911 RSR YT1 - 3600cc 1988 7 5 0 0 0 0 0 0 5 7 24

4 Sedlacek Gerhard Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1989 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

5 Schuster Bert Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1989 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 12

Klasse YT 2 über 3600ccm

1 Pfeifhofer Christoph Porsche 964 RSR YT2 +3600cc 1994 0 0 0 0 0 0 9 9 9 9 36

2 Belasta Wolfgang Porsche 993 GT 3 YT2 +3600cc 1998 0 0 7 7 0 0 5 5 5 5 34

3 Torwesten Dirk/Mike Porsche DG 935 YT2 +3600cc 1989 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 28
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Porsche Classic Regularity  Porsche Classic Regularity - Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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Rang Fahrer Auto Pan1 Pan2 Pan3 Sbg1 Sbg2 Sbg3 Slo1 Slo2 Slo3 SBG4 SBG5 SBG6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

1 Horvath Niki Porsche 911 RS 10 10 10 0 8 10 10 6 2 10 6 5 5 6 8 106

2 Lind W / Planitzer Porsche 944 8 8 8 6 8 6 0 5 5 8 6 6 8 6 6 94

3 Jaitner Brigitte Porsche 924 0 0 4 0 0 0 4 2 4 5 4 0 0 0 0 23

4 Riedler/Riedler Porsche 911S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 3 0 0 0 12

5 Rott Stefan Porsche 924S 0 0 0 0 0 ! 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

6 Stöcklin A Porsche 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
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Classica Trophy  Classica Team -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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Rang Fahrer Auto Pan1 Pan2 Pan3 Sbg1 Sbg2 Sbg3 Slo1 Slo2 Slo3 SBG4 SBG5 SBG6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

1 Margreiter / Aistleitner Alfa Romeo Spider 10 10 10 10 5 8 10 10 8 6 10 10 10 10 8 135

2 Behensky / Hell Fiat 124 4 5 0 5 10 10 6 8 10 10 8 8 6 8 10 108

3 Lind W / Planitzer Porsche 944 8 8 8 6 8 6 0 5 5 8 6 6 8 6 6 94

4 Huber /Mlinarich Ford Sierra Cosworth 6 4 4 8 3 4 5 4 4 5 4 2 5 1 0 59

5 Frank / Schraf Mazda 5 6 5 0 0 0 8 6 6 0 0 0 4 2 0 42

6 Ornig/Finster Heinz Ford 0 0 0 4 2 3 5 3 3 0 0 0 0 0 0 20

7 Schmitt/Schmitt Opel Kadett 0 0 0 2 4 5 0 0 0 0 3 0 1 3 2 20

8 Rausch/Kunzer VW Lupo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 5 13

9 Riedler/Riedler Porsche 911S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 3 0 0 0 12

10 Marchat/Marchat Subaru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 10

11 Jäger / Jäger Toyota Corolla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5 0 0 0 7

12 Weissenbacher/Plohovich Mercedes 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 7

13 Schallenberg / C B VW Käfer 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

14 Höftberger Niki/Maier Mini Cooper 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 5

15 Engelbrecht/Zaunbauer BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

16 Hofstadler Joachim / SabinePorsche 914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Wimmeder Egmont / ClaudiaJaguar XK 120 / E-Type 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Moser / Wohlenberg Porsche 356 / 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Bartoschka N / Kunzer M Porsche 944T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Weitgasser C / Hückel A BMW e 36 Compact 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Rauscher Friedrich Lancia Delta Integrale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Zankl Thomas / Sandro Fiat Barchetta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Finster Michael/Heinz Ford Escort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Gimenez Georg / Ponesch EAlfa Romeo GTV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Perschl Bernhard/Gerald Opel Astra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Kunz Florian / Thomas Aston Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Thallinger Peter / Michaela Alfa Romeo Giulietta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Ledl Günter / Vivien Ledl RS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Fürtbauer Hans und Rico Ford GT 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Radmer J / Jocher M Mini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Hartmann / Wurzer Opel Manta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Kestin / Kestin Opel Astra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 V. Utz / I. Fuchshuber BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Classica Trophy  Classica Solo -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S

Rang Fahrer Auto Pan1 Pan2 Pan3 SBG1 SBG2 SBG3 Slo1 Slo2 Slo3 SBG4 SBG5 SBG6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

1 Horvath Niki Porsche 911 RS 10 10 10 0 8 10 10 6 2 10 6 5 5 6 8 106

2 Stadler Andreas Peugeot 205 8 2 0 8 5 0 4 1 2 3 8 4 4 0 4 53

3 Schatzl Ralph BMW 325i / TR 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 10 8 8 10 49

4 Hopfinger Bernhard Renault Clio 0 0 0 10 0 8 6 10 8 2 0 0 0 0 0 44

5 Pirbaumer Michael Volvo 121 0 5 0 0 0 0 8 4 10 0 0 0 10 0 2 39

6 Unteregger Nico Chevrolet Corvette 3 0 1 2 0 5 4 5 2 0 0 0 1 10 3 36

7 Tischler Martin Renault Megane 6 6 0 0 0 0 4 3 5 0 0 0 2 5 0 31

8 Braunegger Gerhard Alfasud Sprint 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 6 3 6 27

9 Riedler Manuel VW Polo 0 0 0 6 1 0 5 8 6 0 0 0 0 0 0 26

10 Jaitner Brigitte Porsche 924 0 0 4 0 0 0 4 2 4 5 4 0 0 0 0 23

11 Wetzmaier Franz BMW Compact 5 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

12 Mayer Peter Volvo 142 0 0 0 3 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

13 Herterich Thomas BMW 325i 0 0 0 0 0 0 4 1 3 0 2 0 0 0 0 10

14 Bogner Markus BMW 325i 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 10

15 Baumgartner Robert Ford Escort RS2000 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

16 Auer Hans AC Cobra Daytona 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

17 Knecht Gerhard BMW 325i 0 0 3 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

18 Seidler Dominik BMW 325i 2 0 0 0 0 0 4 1 2 0 0 0 0 0 0 9

19 Huemer Fred Alfa Romeo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

20 Heuschneider Michael Volvo 122 0 0 0 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

21 Rott Stefan Porsche 924S 0 0 0 0 0 ! 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

22 Malli Sigi Mini Cooper 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

23 Horvath Natalie BMW 325i 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

34 Dubsky Peter Caguar D-Type 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6

25 Bapperger Alexander Ford Escort RS2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

26 Schlauch Herbert BMW 323i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

27 Strauß Alfred Ford Escort 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

28 Strobl Robert Ford Escort Mk 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 5

29 Neisser Helmut Mazda MX5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 5

30 Raich Martin Chevrolet Corvette 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
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Classica Trophy  Classica Solo -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S

Rang Fahrer Auto Pan1 Pan2 Pan3 SBG1 SBG2 SBG3 Slo1 Slo2 Slo3 SBG4 SBG5 SBG6 RBR4 RBR5 RBR6 Gesamt

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

31 Rampl Gerhard BMW E36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3

32 Jaitner Peter Opel Manta B 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3

33 Maier Jürgen Alfa Romeo GTA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

34 Kaiser Gerhard Mini Cooper 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

35 Stöcklin A Porsche 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

36 Kriegel Wolfgang Alfa Romeo Giulia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

37 Russeger Matthäus Porsche 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Engl Manfred Alfa Romeo Alfetta GTV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 Schiedauf Manfred Audi TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Bistrovic Ivica BMW 318IS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 Frank Werner Audi TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Thallinger Peter Alfa 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 Scholl Peter Porsche 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Ludwiger Daniel BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Hubmann Josef Mercedes 190 16V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Ornig Albet Ford Capri RS 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Weissinger Josef BMW 323i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 Nebel Günther Mercedes 250/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 Ederer Dennis BMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Kadletz Michael Lamborghini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Witzany Astrid Ford Mustang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 Bogner Peter Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 Bauer Johannes Porsche 914/6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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A B C D E F G H I J

Rang Fahrer Auto Klasse Panno SBG1 Slov SBG2 RBR Gesamt

1 Weiss G / Weiss P / Weich BMW 325i BMW 8 9 10 9 10 46

2 Duller/Kuzdas BMW M3 E46 Young2 0 10 8 10 9 37

3 John Ford/Dieter Svepes Porsche 991 TCO2 8 8 10 0 9 35

4 Braunsten W / Br / Rett BMW 325i BMW 6 5 6 7 6 30

4 Seidler / Radmer BMW 325i / Seat Young1 10 5 0 7 8 30

6 Koch M / Koch A KTM GT4 TCO2 0 7 7 7 7 28

7 Braunstein L/BR D/Stad BMW 325i BMW 0 6 8 5 5 24

8 Meisinger/Huber Seat Leon TCO2 0 10 0 9 3 22

9 Herterich T. /Spiegelberger BMW 325i Young1 4 0 5 5 5 19

10 Wedel L / Wedel A BMW 325i BMW 10 0 0 0 8 18

11 Jocher S / Lienau A Porsche 991 / Aston TCO2 0 7 0 5 6 18

12 Riedweg Chevrolet TCO2 0 5 8 0 0 13

13 Dätwyler / Steffen Urs Triumph V8 Histo2 10 0 0 0 0 10

14 Weege Markus BMW M3 E46 Young2 0 0 10 0 0 10

15 Kluckner/Jocher Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 10 10

16 Höfler/Raith KTM GTX TCO2 0 0 0 0 10 10

17 Putz M / M. Mair BMW 2002 / Alfa Histo1 9 0 0 0 0 9

18 Durrer Mini Cooper Histo1 0 9 0 0 0 9

19 Burgstaller Oskar BMW M3 E36 Young1 0 0 0 9 0 9

20 Müller G / Finster M Ford Focus Young1 8 0 0 0 0 8

21 Dubler / Knüsli Chevrolet Histo 2 8 0 0 0 0 8
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

A B C D E F G H I J

Rang Fahrer Auto Klasse Panno SBG1 Slov SBG2 RBR Gesamt
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36

37

38

39

40
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42

43

22 Minikomp/Bogner BMW/Porsche Young1 0 8 0 0 0 8

23 Schober Patrick/Peter BMW 325i Young1 0 0 8 0 0 8

24 Torwesten Dirk/Mike Porsche935 Young2 0 0 0 8 0 8

25 Bayer Heinz Porsche GT§ TCO2 0 0 0 0 8 8

26 Maier Alexander BMW V8 Star Young2 7 0 0 0 0 7

27 Köppe Audi S3 TCO1 7 0 0 0 0 7

28 Steffen U / Dätwyler Opel Kadert Histo1 7 0 0 0 0 7

29 Fichtinger MG B Histo1 0 7 0 0 0 7

30 Becvar/Hennessy Jaguar/Corvette Histo2 0 7 0 0 0 7

31 Weber Benedikt Mini Cooper R56 TCO2 0 7 0 0 0 7

32 TCCA Weich/Horvath BMW 325i BMW 0 7 0 0 0 7

33 Huber / Huber Seat Ibiza TCO1 0 0 0 7 0 7

34 Leutensdorfer Max Porsche 991 TCO2 0 0 0 0 7 7

35 Torwesten D / M Porsche 930 Young2 0 0 0 0 7 7

36 Strirk / Stüber BMW 325i Young1 6 0 0 0 0 6

37 Witzany/Witzany Ford Mustang Histo2 6 0 0 0 0 6

38 Finster H / Finster M Ford Focus TCO2 0 6 0 0 0 6

39 Böhm Martin Ginetta TCO2 0 0 6 0 0 6

40 Gürtler C / Fischer M BMW M3 V8 Young2 0 0 6 0 0 6

41 Ertl Gerhard Audi S3 Young2 0 0 0 6 0 6

42 Mattersdorfer/Gajic Opel TCO1 0 0 0 0 6 6
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020

1

A B C D E F G H I J

Rang Fahrer Auto Klasse Panno SBG1 Slov SBG2 RBR Gesamt

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

43 Günther / Kaiser MG B Histo1 5 0 0 0 0 5

44 Hadwiger / Klima BMW / Honda Young1 5 0 0 0 0 5

45 Knüsli / Dubler Sunbeam Tiger Histo2 5 0 0 0 0 5

46 Hinderer / Wedel C Mini Cooper TCO1 5 0 0 0 0 5

47 Kutlak Lotus Elan Histo1 0 5 0 0 0 5

48 Bob Bau KTM GT4 TCO2 0 0 5 0 0 5

49 Bruckner Arthur Marcos Mantis Young2 0 0 5 0 0 5

50 Weberhofer/Gürtler Opel V8/BMW V8 Young2 0 0 0 5 0 5

51 Künigsecker/Schmollngr Mazda/Mitsubishi TCO2 0 0 0 0 5 5

52 Peter/Huber Porsche 997 TCO2 0 0 0 0 5 5

53 Steidl/Gruber Seat TCO2 0 0 0 0 4 4
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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A B C D E F G H I J

Rang Fahrer Auto Klasse Panno SBG1 Slov SBG2 RBR Gesamt

BMW 325 Challenge

1 Weiss G / Weiss P / Weich BMW 325i BMW 8 9 10 9 10 46

2 Braunsten W / Br / Rett BMW 325i BMW 6 5 6 7 6 30

3 Braunstein L/BR D/Stad BMW 325i BMW 0 6 8 5 5 24

4 Wedel L / Wedel A BMW 325i BMW 10 0 0 0 8 18

5 TCCA Weich/Horvath BMW 325i BMW 0 7 0 0 0 7

Young Timer -3000cc

1 Seidler / Radmer BMW 325i / Seat Young1 10 5 0 7 8 30

2 Herterich T. /Spiegelberger BMW 325i Young1 4 0 5 5 5 19

3 Burgstaller Oskar BMW M3 E36 Young1 0 0 0 9 0 9

4 Müller G / Finster M Ford Focus Young1 8 0 0 0 0 8

5 Minikomp/Bogner BMW/Porsche Young1 0 8 0 0 0 8

6 Schober Patrick/Peter BMW 325i Young1 0 0 8 0 0 8

7 Strirk / Stüber BMW 325i Young1 6 0 0 0 0 6

8 Hadwiger / Klima BMW / Honda Young1 5 0 0 0 0 5
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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A B C D E F G H I J

Rang Fahrer Auto Klasse Panno SBG1 Slov SBG2 RBR Gesamt
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32
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36

Young Timer +3000cc

1 Duller/Kuzdas BMW M3 E46 Young2 0 10 8 10 9 37

2 Torwesten Dirk/Mike Porsche 935 Young2 0 0 0 8 7 15

3 Weege Markus BMW M3 E46 Young2 0 0 10 0 0 10

4 Maier Alexander BMW V8 Star Young2 7 0 0 0 0 7

5 Gürtler C / Fischer M BMW M3 V8 Young2 0 0 6 0 0 6

6 Ertl Gerhard Audi S3 Young2 0 0 0 6 0 6

7 Weberhofer/Gürtler Opel V8/BMW V8 Young2 0 0 0 5 0 5

7 Bruckner Arthur Marcos Mantis Young2 0 0 5 0 0 5

TCO bis 3000cc

1 Kluckner/Jocher Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 10 10

2 Köppe Audi S3 TCO1 7 0 0 0 0 7

2 Weber Benedikt Mini Cooper R56 TCO1 0 7 0 0 0 7

2 Huber / Huber Seat Ibiza TCO1 0 0 0 7 0 7

5 Mattersdorfer/Gajic Opel TCO1 0 0 0 0 6 6

6 Hinderer / Wedel C Mini Cooper TCO1 5 0 0 0 0 5
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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A B C D E F G H I J

Rang Fahrer Auto Klasse Panno SBG1 Slov SBG2 RBR Gesamt
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TCO über 3000cc

1 John Ford/Dieter Svepes Porsche 991 TCO2 8 8 10 0 9 35

2 Koch M / Koch A KTM GT4 TCO2 0 7 7 7 7 28

3 Meisinger/Huber Seat Leon TCO2 0 10 0 9 3 22

4 Jocher S / Lienau A Porsche 991 / Aston TCO2 0 7 0 5 6 18

5 Riedweg Chevrolet TCO2 0 5 8 0 0 13

6 Höfler/Raith KTM GTX TCO2 0 0 0 0 10 10

7 Bayer Heinz Porsche GT§ TCO2 0 0 0 0 8 8

8 Leutensdorfer Max Porsche 991 TCO2 0 0 0 0 7 7

9 Finster H / Finster M Ford Focus TCO2 0 6 0 0 0 6

10 Böhm Martin Ginetta TCO2 0 0 6 0 0 6

11 Bob Bau KTM GT4 TCO2 0 0 5 0 0 5

12 Künigsecker/Schmollngr Mazda/Mitsubishi TCO2 0 0 0 0 5 5

13 Peter/Huber Porsche 997 TCO2 0 0 0 0 5 5

14 Steidl/Gruber Seat TCO2 0 0 0 0 4 4
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2020
Red Bull Ring

11-10-2020
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A B C D E F G H I J

Rang Fahrer Auto Klasse Panno SBG1 Slov SBG2 RBR Gesamt
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Histo bis 3000cc

1 Putz M / M. Mair BMW 2002 / Alfa Histo1 9 0 0 0 0 9

2 Durrer Mini Cooper Histo1 0 9 0 0 0 9

3 Steffen U / Dätwyler Opel Kadert Histo1 7 0 0 0 0 7

4 Fichtinger MG B Histo1 0 7 0 0 0 7

5 Günther / Kaiser MG B Histo1 5 0 0 0 0 5

6 Kutlak Lotus Elan Histo1 0 5 0 0 0 5

Histo über 3000cc

1 Dätwyler / Steffen Urs Triumph V8 Histo2 10 0 0 0 0 10

2 Dubler / Knüsli Chevrolet Histo2 8 0 0 0 0 8

3 Becvar/Hennessy Jaguar/Corvette Histo2 0 7 0 0 0 7

4 Witzany/Witzany Ford Mustang Histo2 6 0 0 0 0 6

5 Knüsli / Dubler Sunbeam Tiger Histo2 5 0 0 0 0 5
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